

OSP Schodnia: zebranie sprawozdawcze



fot. MW

OSP Schodnia to jedna z najlepszych i najsprawniejszych jednostek ochotniczych straży pożarnych w naszym województwie. Obecnie liczy 29 członków zwyczajnych i jest włączona do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego.

Dnia 2 marca strażacy ochotnicy zebrali się na corocznym zebraniu sprawozdawczym, w którym uczestniczyli także burmistrz **Jan Labus**, prezes gminnych struktur ZOSP RP **Marek Elis** (zarazem prezes OSP Schodnia) i komendant gminny **Andrzej Jakubiec**, **kpt. Piotr Wieszołek** opiekun z KM PSP w Opolu i radny **Marceli Biskup** oraz sołtys **Julita Widera**.

Sprawozdanie z działalności w 2018 roku przedstawił **Tomasz Gonsior**. Jednostka liczy obecnie 53 członków (29 zwyczajnych, 1 honorowego i 23 wpierających), ponadto działa MDP licząca 9 członków. Strażacy uczestniczyli w 65 akcjach ratowniczych (32 razy w gaszeniu pożarów, 33 razy w likwidacji miejscowych zagrożeń i 1 raz w fałszywym alarmie).

W sumie przeprowadzono 11 szkoleń dla wszystkich oraz szereg szkoleń specjalnych. Jednostka uczestniczyła także w zabezpieczeniach imprez sportowych i kulturalnych, jak również pokazie sprzętu i grupy wysokościowej oraz w zawodach im Jana Suka w Rymarzowie. Ponadto strażacy nabyli m.in. 8 hełmów, piłę spalinową, AED i detektor napięcia oraz dokonali remontu pomieszczeń remizy. Ochotnicy współpracują również z lokalnymi stowarzyszeniami i radą sołecką.

Po sprawozdaniach skarbnika i komisji rewizyjnej udzielono zarządowi OSP jednogłośnie absolutorium.

Prezes jednostki Marek Elis przedstawił plany działalności i finansowy na 2019 rok oraz podziękował wszystkim - strażakom za służbę ratowniczą, a zebranych przedstawicielom samorządu i innych

organizacji za wsparcie i współpracę.

Na zakończenie głos zabrali wszyscy zaproszeni goście, którzy pogratulowali jednostce kolejnego roku owocnej działalności, życząc jednocześnie dalszych sukcesów.

Burmistrz Labus także podziękował zaznaczając, że strażacy ze Schodni mają kluczowe znaczenie dla bezpieczeństwa głównych ognisk zagrożeń w gminie, do których należy m.in. DK 46, ponadto spełniają bardzo ważną rolę w kwestii bezpieczeństwa samego miasta Ozimka. Jednocześnie złożył życzenia kolejnego udanego roku działalności i osiągnięcia założeń na 2019.